2024年 4月 19日

各 位

会 社 名 セ ン コ ン 物 流 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 久保田 賢二

（コード：9051 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 常務取締役

管理本部長   柴 崎 敏 明

（TEL．022－382－6127）

ストックオプション（新株予約権）発行内容確定のお知らせ

2024年 3月 15日開催の当社取締役会の決議に基づき、当社の取締役（監査等委員である取締役及び

社外取締役を除く。）、執行役員及び従業員に対してストックオプションとして割り当てる新株予約権の

発行内容が本日確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の名称

センコン物流株式会社 第 4回新株予約権

２．新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役（監査等委員である取締役及び社外取締役を除く。） 6名   2,000個

当社執行役員     4名    188個

当社従業員     54名    812個

計              64名  3,000個

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権 1個当たり 91,400円

（1株あたり 914円）

【ご参考】

（1）定時株主総会付議のため取締役会決議日   2023年 5月 25日

（2）定時株主総会の決議日     2023年 6月 29日

（3）ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ 2024年 3月 15日

以 上